
Zarządzenie nr 11/13 

Kanclerza Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia  21.10.2013 r. 

w sprawie wprowadzenia  Instrukcji dla pracowników zatrudnionych na stanowisku portiera  

w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku     

  

Na podstawie § 129 Statutu Uczelni zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Wprowadzam Instrukcję dla pracowników zatrudnionych na stanowisku portiera  

w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku, stanowiącą załącznik do niniejszego 

zarządzenia.  

§2 

Zobowiązuję kierowników  Domów Studenta oraz Działu Administracyjno-Gospodarczego                     

i Usług do przekazania podległym pracownikom (za pisemnym potwierdzeniem) ww. 

Instrukcji.  

§3 

Specjalista ds. PPOŻ. dokona sprawdzenia znajomości i umiejętności posługiwania się 

wprowadzonymi dokumentami.   

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 31.10.2013 r.  

 

 

           Kanclerz 

 

 mgr Konrad Raczkowski 

 

 


